
 

 

 

 

Uchwała Nr XXIV/287/2017 

Rady Gminy Michałowice 

z dnia 9 maja 2017 r. 

 

w sprawie nadania nazwy placowi położonemu w Komorowie, w gminie Michałowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2016 r. poz. 446 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§1 

Istniejącemu placowi, stanowiącemu działkę nr ewid. 426, położoną w obrębie ewid. Komorów-

Osiedle, gmina Michałowice, uregulowaną w księdze wieczystej KW nr WA1P/00032573/7, nadać 

nazwę „Ignacego Paderewskiego”. Granice placu „Ignacego Paderewskiego” określa mapa 

stanowiąca załącznik do niniejszej uchwały. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Michałowice. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Załącznik do uchwały nr XXIV/287/2017  

Rady Gminy Michałowice z dnia 9 maja 2017 r. 

 

 
Komorów, gm. Michałowice 

Plac Ignacego Paderewskiego 

dz. ew. 426 


